文件：hi14_um_cn
属性：公开
网站：www.hipnuc.com
HI14系列用户手册
IMU/VRU/AHRS模块, Rev 1.4
 适用于HI14系列
af://n0

HI14R5N-URT-010 IMU/VRU/AHRS模块 6DoF+地磁 1.76°/h
HI14R5T-URT-000 IMU/VRU/AHRS模块 6DoF+地磁 1.76°/h 温补
1.3 订购信息
1.3.1 RS-232接口
1.3.2 UART(TTL)接口
af://n80
af://n81
af://n131
P/N 名称 规格描述
HI14R2N-URT-100 IMU/VRU模块 6DoF 2.5°/h 同步
HI14R5N-URT-100 IMU/VRU/AHRS模块 6DoF+地磁 1.76°/h 同步
P/N 名称 规格描述
HI14R2N-485-000 IMU/VRU模块 6DoF 2.5°/h
HI14R2N-485-010 IMU/VRU模块 6DoF 2.5°/h
HI14R3N-485-000 IMU/VRU/AHRS模块 6DoF+地磁 2.5°/h
HI14R3N-485-010 IMU/VRU/AHRS模块 6DoF+地磁 2.5°/h
HI14R5N-485-000 IMU/VRU/AHRS模块 6DoF+地磁 1.76°/h
HI14R5N-485-010 IMU/VRU/AHRS模块 6DoF+地磁 1.76°/h
P/N 名称 规格描述
HI14R2N-CAN-000 IMU/VRU模块 6DoF 2.5°/h
HI14R2N-CAN-010 IMU/VRU模块 6DoF 2.5°/h
HI14R5N-CAN-000 IMU/VRU模块 6DoF 1.76°/h
HI14R5N-CAN-010 IMU/VRU模块 6DoF 1.76°/h
可以选配USB转RS-232或者USB转串口(TTL)线缆将通信接口变为USB接口
1.3.3 RS-485接口
1.3.4 CAN接口
af://n183